
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 

Hodnotící zpráva ke vzdělávací akci 

 

Název akce: Projekty infrastruktury základních škol 

Místo realizace: Kancelář Regionu HANÁ, Náměstí T.G.M. 99, Náměšť na Hané, 783 44 

Datum a čas realizované akce: 19. 9. 2016 13:00-15:00 

Fotodokumentace: viz. příloha č.1 

Přítomní: viz. příloha č. 2 prezenční listina 

Tento seminář byl určen především zřizovatelům a vedoucím pracovníkům školských zařízení v ORP 

Konice. Na semináři bylo pro všechny účastníky zajištěno občerstvení, které zajistil realizační tým MAP 

vzdělávání v ORP Konice. Seminář zahájila předsedkyně MAS Region HANÁ z.s. Mgr. Marta Husičková. 

Následně předala slovo Ing. Jaroslavu Brzákovi – odborný řešitel MAP vzdělávání v ORP Konice, který 

přednesl obecné informace spojené s 47. výzvou k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného 

regionálního operačního programu (IROP) Infrastruktura základních škol. Následovala prezentace Mgr. 

Davida Linharta (BM asistent), který se zaměřil na předávání podrobných informací spojených s danou 

výzvou. Hlavní probíraná témata: Výzva a její parametry, podporované aktivity, povinné přílohy 

žádosti, způsobilé a nezpůsobilé výdaje, hodnocení a výběr projektů a postup při přípravě projektu. 

V průběhu semináře měli účastníci možnost klást školiteli dotazy. Na konci semináře proběhla otevřená 

diskuze.  

 

 

 

 

 


